
Na temelju članka 86. Zakona o proračunu (NN 144/2021), vijeće općine Bol je na 2/23 sjednici 

dana 26. svibnja 2023. godine. 

 

 

 

 

DONIJELO 

ODLUKU O DAVANJU SUGLASNOSTI 

NA PRORAČUN CENTRA ZA KULTURU 

ZA 2022. GODINU 

 

 

 

1. 

Izvanproračunski korisnik Centar za kulturu općine Bol je u razdoblju siječanj-prosinac 

2022.godine realizirao prihode u iznosu od 1.348.513,40 kn, a ukupni rashodi od 1.363.282,00 kn, 

te je ostvario manjak poslovanja u iznosu od 14.768,60 kn 

Sa viškom iz predhodnog razdoblja od 33.210,63 kn konačni rezultat na kraju 2022.godine je 

višak  od 18.442,03 kn. 

 

 

2. 

Ova odluka će se objaviti u Službenom glasniku općine Bol. 

 

 

 

 

Klasa:400-05/23-01/ 

Ur.broj:2104/23-02/01 

Bol, __________ 2023. godine 

        

 

 

 

 

Predsjednica vijeća 

 Nataša Paleka Jakšić 
 

 

 


